
  Hospitační záznam PV 

  3/11 

Vhodnost cíle 

Hodnoťte až po upřesnění cíle 

Můžete zaškrtnout i více odpovědí najednou. 

o vzhledem k schopnostem a znalostem dětí 

o vzhledem k ŠVP 

o ne 

Vzdělávací cíl byl splněn 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o rozhodně ano 

o spíše ano 

o spíše ne 

o rozhodně ne 

Složky obsahu cíle 

Tato položka není určena k hodnocení jednotlivých sledovaných úseků, ale k hodnocení 

vzdělávání ve škole. 

Můžete zaškrtnout i více odpovědí najednou. 

o vědomostní složka 

o dovednostní složka 

o postojová složka 

Při vzdělávání využita souvislost obsahu s reálnými situacemi každodenního života 

Tato položka není určena k hodnocení jednotlivých sledovaných úseků, ale k hodnocení 

vzdělávání ve škole. 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o výrazně 

o částečně 

o jen okrajově 

o vůbec 

Organizace a průběh vzdělávání většiny dětí 

Vzdělávání je dobře organizačně a pedagogicky zvládnuté 

Organizační zvládnutí není hodnoceno samostatně, ale jen jako součást pedagogického 

zvládnutí vzdělávání. Položkou se hodnotí pedagogický „celkový dojem“. 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o rozhodně ano 

o spíše ano 

o spíše ne 

o rozhodně ne 

Přínos vzdělávání pro děti 

Celkové zhodnocení vzdělávání – integrovaného bloku, hospitovaného časového úseku. 

Odhadovaný dopad vzdělávání na děti. 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o vysoký 

o střední 

o nízký  

o žádný 


